HE BLAISE CENDRARS INTERNATIONAL SOCI 'Y BULLETIN
BULLETIN DE L'ASSOCIATION BLAIS | CENDRARS

17

FDR N° 17 — November, 1987
(Format 21 x 17,5)

Président: Jay BOCHNER
Université de Montréal

TABLE DES MATIERES

President ‘s Letter / Lettre du Président

Events of the year
Evenements du Centenaire - Comptes rendus et documents :

Venise Rino CORTIANA
Méréville Claude LEROY
Lancaster Jonathan REYNOLDS
Cerisy Raphaélle DESPECHIN
« Communicating at Cerisy » Jay BOCHNER

Sur le Transsibérien Michele TOURET

Berne / Neuchétel / La Chaux-de-Fonds / Sigriswil (documents)
Centre Pompidou, Paris (documents)
Grenoble (programme)

Lettres et documents : nos membres nous écrivent

Bibliographie

Bibliographie Italienne (1917 — 1987)

Membership / Liste des membres

Bulletin d’adhésion et de nomination

FEUILLE DE ROUTESI

/

Page 01

05
08
17
22
32
41
44
48
53
54
58
64
67
71



